[image: image1.png]

Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2021 г.
	с. Благовещенка

	№ 2

О плане работы администрации

Благовещенского сельсовета на 2021 г

            Рассмотрев предложения заместителя главы Благовещенского сельсовета, специалистов сельсовета, по плану работы администрации
 в 2021 году, ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Утвердить план работы администрации Благовещенского сельсовета на 2021 год (приложение № 1).

              2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава  сельсовета                                                   Д.Л.Гуменко

Приложение № 1
к постановлению № 2 от 11.01.2021г

ПЛАН

Работы Администрации Благовещенского сельсовета на 2021 год.
	№

п/п
	Вопросы, вынесенные на рассмотрение
	Докладывает
	Ответствен-ный

	11 января 2021 г

	1.
	Утверждение плана работы администрации на 2021 год
	Щербинина Н.Н.
	Гуменко Д.Л.

	14 февраля 2021 г

	1.
	Рассмотрение мероприятий по оптимизации расходов и росту доходов в 2021 году на территории Благовещенского сельсовета.
	Глава сельсовета
Гуменко Д.Л.
	Гуменко Д.Л.

	21 марта 2021г

	1.
	 О весеннем паводке на реках Агул, Кунгус, Ягаш
	Глава сельсовета

Гуменко Д.Л.

	Гуменко Д.Л.

	18 апреля 2021 г

	1.
	О проведении мероприятий по противопожарной безопасности в  на территории Благовещенского сельсовета.
	Гуменко Д.Л.
	Гуменко Д.Л.

	05 мая 2021 г

	1.
	О благоустройстве на территории Благовещенского сельсовета.
	Гуменко Д.Л.
	Гуменко Д.Л.

	2.
	О занятости детей в период летних каникул.
	Заведующие СДК, СК, заведующие библиотеками
	Гуменко Д.Л.

	20 июня 2021 г

	1.
	Об обеспечении безопасности людей на

водных объектах в летний период 2021 года

	Гуменко Д.Л.
	Гуменко Д.Л.

	18 июля 2021 г

	1.
	Формирование и подготовка резерва управленческих кадров
	Щрбинина Н.Н.
	Гуменко Д.Л.

	15 августа 2021 г

	1.
	Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края на 2021 год.
	Гуменко Д.Л.
	Гуменко Д.Л.

	19 сентября 2021 г

	1.
	О ходе сбора средств самообложения.
	Терешкова Ф.Р.
	Симанова С.В.

	17 октября 2021 г

	1.
	О проведения ремонтных работ на дорогах поселения
	Гуменко Д.Л.
	Гуменко Д.Л.

	21 ноября 2021 г

	1.
	Об обеспечения безопасности людей на водных объектах, в целях предупреждения движения автотранспорта на автомобильных дорогах в осенне-зимний период 2021-2022 годов находящихся на территории администрации Благовещенского сельсовета

	Гуменко Д.Л.
	Гуменко Д.Л.

	19 декабря 2021 г

	1
	О противопожарной безопасности в учреждениях
	Заведующие СДК, СК, заведующие библиотеками
	Гуменко Д.Л.